

නෛතික කටයුතු (දූෂණ විරෝධී) සහ මාධ්‍ය කටයුතු පිළිබඳ ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාව වෙත
යොමු කරන ලද

2015 වර්ෂය සඳහා නීති කොමිෂන් සභා දෙපාර්තමේන්තුවේ කාර්යසාධන වාර්තාව
සහ
2015 වර්ෂය සඳහා පාර්ලිමේන්තුවේ ආණ්ඩු පක්ෂයේ ප්‍රධාන සංවිධායක කාර්යාලයේ කාර්යසාධන
වාර්තාව
සම්බන්ධයෙන්
කාරක සභාවේ වාර්තාව
පාර්ලිමේන්තුව වෙත ඉදිරිපත් කරන ලද්දේ
කාරක සභාවේ
සභාපති
ගරු අජිත් මාන්නප්පෙරුම මහතා විසින්
2016 අගෝස්තු මස 24 වැනි බදාදා

சட்ட விவகாரம் (ஊழலுக்கெதிரான) மற்றும் ஊடகத்துறை பற்றியதுறைசார்
மேற்பார்வைக் குழுவிற்கு ஆற்றுப்படுத்தப்பட்ட

2015 ஆம் ஆண்டுக்கான சட்ட ஆணைக்குழுத் திணைக்களத்தின் செயலாற்றுகை அறிக்கை
மற்றும்

2015 ஆம் ஆண்டுக்கான பாராளுமன்ற அரசாங்கக் கட்சி முதற்கோலாசானின்
அலுவலகத்தின் வருடாந்த செயலாற்றுகை அறிக்கை

மீதான
குழுவின் அறிக்கை
குழுவின் தவிசாளர்
கௌரவ அஜித் மான்னப்பெரும
அவர்களால்
பாராளுமன்றத்திற்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டது
2016 ஆகஸ்ட் மாதம் 24 ஆம் திகதி புதன்கிழமை

Report of the
Sectoral Oversight Committee on
Legal Affairs (anti-corruption) and Media
on
Performance Report of the Department of the Law Commission for the year 2015
And
Annual Performance Report of the Office of the Chief Government Whip of Parliament
for the year 2015

Presented to Parliament
by

Hon. Ajith Mannapperuma

Chairman of the Committee
Wednesday, 24 August 2016

කාරක සභාවේ වාර්තාව

2016 ජූලි මස 22 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවේදී රැස්වූ, නෛතික කටයුතු (දූෂණ විරෝධී) හා මාධ්‍ය කටයුතු පිළිබඳ ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාව විසින් පහත සඳහන් කාර්යසාධන වාර්තා සලකා බලන ලදී.

2015 වර්ෂය සඳහා නීති කොමිෂන් සභා දෙපාර්තමේන්තුවේ කාර්යසාධන වාර්තාව
සහ

2015 වර්ෂය සඳහා පාර්ලිමේන්තුවේ ආණ්ඩු පක්ෂයේ ප්‍රධාන සංවිධායක කාර්යාලයේ කාර්යසාධන වාර්තාව

සලකා බැලීමෙන් අනතුරුව, කාරක සභාව ඉහත සඳහන් කාර්යසාධන වාර්තා සඳහා එකඟ වූ අතර එම කාර්යසාධන වාර්තා පිළිබඳව ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාවේ වාර්තාව කාරක සභාවේ සභාපති, ගරු අජිත් මාන්නප්පෙරුම මහතා විසින් 2016 අගෝස්තු මස 24 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවට පිළිගැන්විය යුතු යයි ද නිර්ණය කළාය.

குழு அறிக்கை

2016.07.22 ஆம் திகதி நடைபெற்ற சட்ட விவகாரம் (ஊழலுக்கெதிரான) மற்றும் ஊடகத்துறை பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவினால் பின்வரும் செயலாற்றுகை அறிக்கைகள் பரிசீலிக்கப்பட்டன.

2015 ஆம் ஆண்டுக்கான சட்ட ஆணைக்குழுத் திணைக்களத்தின் செயலாற்றுகை அறிக்கை
மற்றும்

2015 ஆம் ஆண்டுக்கான பாராளுமன்ற அரசாங்கக் கட்சி முதற்கோலாசானின் அலுவலகத்தின் வருடாந்த செயலாற்றுகை அறிக்கை

ஆராயப்பட்டதன் பின்னர், குழு மேற்குறிப்பிடப்பட்ட செயலாற்றுகை அறிக்கைகள் தொடர்பில் இணக்கம் தெரிவித்ததுடன் அவ்வறிக்கைகள் பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவின் அறிக்கை குழுவின் தவிசாளர் கௌரவ அஜித் மான்னப்பெரும அவர்களினால் 2016 ஆகஸ்ட் மாதம் 24 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும் எனத் தீர்மானித்தது.

Report of the Committee

The Oversight Committee on Legal Affairs (anti-corruption) and Media, at its meeting held on 22 July 2016 in Parliament, considered the following Performance Reports.

Performance Report of the Department of the Law Commission for the year 2015
and
Annual Performance Report of the Office of the Chief Government Whip of Parliament for the year 2015

The Committee, after consideration, agreed to the above Performance Reports and decided that the Report of the Committee on the Performance Reports be presented in Parliament by the **Hon. Ajith Mannapperuma**, the Chairman of the Committee on 24 August 2016.

